
 
 

 
 
 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 
Sedi secondarie: 80131 Napoli - Via Pietro Castellino, 111   |   10126 Torino - Via Nizza, 52 – P.zza Nizza, 44bis - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

 
PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE COMPONENTE DI COMMISSIONE 

 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PROSECUZIONE MEDIA”. Responsabile Scientifico 
Dott. Marcello Mancini. 

Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti” 

Bando di selezione n° 02/2024 IBB Sede (Prot. 0267304/2024 del 26.07.2024) 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO l’Avviso di selezione n° 02/2024 IBB “PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA: “Prosecuzione MEDIA” Responsabile Scientifico dott. Marcello Mancini, per la seguente tematica: 

“Modelli organizzativi di coordinamento, gestione e rendicontazione di progetti in ottica della semplificazione 

e digitalizzazione”; 

VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione Prot. n.  327085/2024 del 18/09/2024 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione di un componente con uno dei supplenti previsti nel 

suddetto provvedimento di nomina; 

D I S P O N E 

Art. 1 – l’assegnazione delle funzioni di componente della commissione della selezione al Dott. Antonio 

Iandolo, I Tecnologo presso l’IBB-CNR di Napoli. 

   

 
                  IL DIRETTORE 
  Dott.ssa Giuseppina De Simone 
 
 
 


		2024-10-11T11:44:14+0200
	Giuseppina De Simone




